TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISCO

Estado de Actividades al 31 de Agosto de 2019

Periodo Agosto
2019

Periodo Agosto
2018

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS y

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PABTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES.
PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES.
TRANSFERENCIA, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y
JUBILACIONES.

QTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
' INGRESOS FINANCIEROS
NCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DE EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDAS O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEE!QIOS/

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSJBIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO -

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES "
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACION

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

1%4

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
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895,000

470,500

0

0

31,937,289

45,438,033

131,429
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32,874,048

46,039,962

-

27,005,181

41,732,054

351,720

1,207,520

2,171,206

1,600,636
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GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA {




COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 454,271 431918
PROVISIONES 0 0
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0 0
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO Y BSOLESCENCIA 0 0

/\ AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0 0

/| |\ oTros GasTOs 0 0

\/  |INVERSION PUBLICA
/\" | INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0 0
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 29,982,378 44,972,128
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 28916 1,067,835
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".




